На основании информации, представленной и проанализированной в приведенном ниже отчете, мы 

пришли к заключению, что рыночная (справедливая) стоимость земельных участков в количестве 478 единиц, 

принадлежащих на праве общей долевой собственности ЗПИФ рентный «ТФБ-Рентный инвестиционный 

фонд», составляет на 16.08.2019г.: 

6 615 583 060,76 

(шесть миллиардов шестьсот пятнадцать миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи шестьдесят) 

рублей1 76 копеек 

№ 

п/п 

Действующий 

КАД № 

Категория/ 

разрешенное использование 
Месторасположение 

Площадь, 

кв.м. 

Рыночная 

(справедливая) 

стоимость, руб./ 

кв. м 

Рыночная 

(справедливая) 

стоимость, руб. 

1 16:24:050801:339